

ON.272.9.2015.III

Wykonawcy postępowania

ODPOWIEDŹ NA ZAPYTANIE

dot. przetargu: „Remont instalacji elektrycznej i wymiany oświetlenia wewnętrznego w budynku Specjalnego Ośrodka Szkolno – Wychowawczego w Uśnicach”

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2013r., poz. 907 z późn. zm.) w odpowiedzi na poniższe zapytania dotyczące w/w przetargu informujemy, że:

Pytanie 1

Prosimy o potwierdzenie, że wszystkie sufity i wszystkie ściany będą malowane farbą emulsyjną.

Odpowiedź:

Wszystkie ubytki należy uzupełnić tym samym rodzajem farby, która została pierwotnie wykorzystane do malowania powierzchni.

Pytanie 2

Prosimy o dookreślenie bazy kolorystycznej farby emulsyjnej: biały czy kolor (jeżeli kolor prosimy określić paletę barw).

Odpowiedź:

W miejscu zaszpachlowanych bruzd należy zastosować kolorystykę zbliżoną do istniejących barw ścian w poszczególnych pomieszczeniach.

Pytanie 3

Czy przedmiotem wykonania będzie wykonanie gładzi gipsowych? Jeżeli tak prosimy o uzupełnienie SIWZ o zakres rzeczowo – ilościowy, który należy uwzględnić w wycenie ofertowej.

Odpowiedź:

Przedmiotem zamówienia jest wykonanie gładzi gipsowych w miejscach wypełnienia bruzd pod przewody.

Pytanie 4

4.1 Prosimy o dookreślenie technologii wykonania robót budowlanych w poszczególnych pomieszczeniach.

4.2 Czy przedmiotem zamówienia będą naprawy wszystkich ścian i wszystkich sufitów?

4.3 Czy przedmiotem zamówienia będą naprawy, uzupełnienia, malowanie lamperii?

Jeżeli tak prosimy o uzupełnienie SIWZ o zakres rzeczowo – ilościowy, który należy uwzględnić w wycenie ofertowej.

Odpowiedź:

Przedmiotem zamówienia nie są całkowite naprawy powierzchni ścian i sufitów.

Niezbędne naprawy i malowania ograniczają się do uzupełnienia bruzd, dotyczy to także lamperii.

Pytanie 5

Czy przedmiotem zamówienia będą prace związane z przeniesieniami: mebli, urządzeń?
Jeżeli tak prosimy o uzupełnienie SIWZ o zakres rzeczowo – ilościowy, który należy uwzględnić w wycenie ofertowej.

Odpowiedź:

Zgodnie z zapisem w załączniku nr 10 do SIWZ (przedmiar elektryczny) pozycja 66 przewiduje indywidualną kalkulację robót przygotowawczych.

Pytanie 5

Czy przedmiotem zamówienia będzie naprawa, remont okładzin posadzkowych?
Jeżeli tak prosimy o uzupełnienie SIWZ o zakres rzeczowo – ilościowy, który należy uwzględnić w wycenie ofertowej.

Odpowiedź:

Nie przewiduje się ingerencji w okładziny posadzkowe, o ile nie nastąpi ich uszkodzenie podczas wykonywania robót

Pytanie 6

Biorąc pod uwagę, iż remontem objęto wg dokumentacji projektowej: 2085,76 m² powierzchni budynku, wg naszych obliczeń: obmiar wykonania malowania obejmuje sufit i malowanie tynku po zaprawieniu tynku. Proszę o potwierdzenie ilości wykonania tynku oraz ilości powierzchni malowanej ujętych dokumentacji SIWZ pn. przedmiar elektryczny.

Odpowiedź:

Należy przyjąć obmiar wskazany w załączniku nr 10 do SWIZ (przedmiar elektryczny).

Pytanie 7

Prosimy o określenie, jaką stawkę VAT należy przyjąć do wyceny ofertowej.

Odpowiedź:

Zamawiający uprzejmie informuje, że nie jest organem podatkowym i w konsekwencji nie jest uprawniony do wskazywania Wykonawcy stawki podatku VAT jaka będzie miała zastosowanie przy realizacji niniejszego zamówienia.

Ponadto Zamawiający przypomina, że zgodnie ze wzorem formularza ofertowego stanowiącym Załącznik A do SIWZ Wykonawca jest zobowiązany do wskazania wyłącznie wynagrodzenia ryczałtowego wyrażonego kwotą brutto.

Z uwagi na dużą ilość zadawanych pytań Zamawiający informuje, że w związku z powyższym nastąpi zmiana terminu składania ofert **z 29.10.2015r. godz. 10.00 na 03.11.2015r. godz. 10.00**

Starosta Sztumski
/-/Wojciech Cymerys